
1 

 

Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 
83/13.,143/13. i 13/14) i članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“, broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14) Skupština 
Međimurske županije na ____sjednici održanoj _________2016. godine usvaja sljedeći:  
 

PLAN NABAVE  
 MEĐIMURSKE ŽUPANIJE ZA 2016. GODINU 

 
Članak 1. 

Ovim Planom nabave Međimurske županije za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Plan 
nabave) utvrđuje se popis nabava radova, roba i usluga Međimurske županije kao javnog 
naručitelja tijekom 2016. godine. 

 
Članak 2. 

Plan nabave čini skup nabava svih upravnih tijela Međimurske županije, a koje nabave se 
provode sukladno Zakonu o javnoj nabavi i aktu o bagatelnoj nabavi1. 

 
Članak 3. 

Planom nabave obuhvaćeni su predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost (bez PDV-a) 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna. Zakon o javnoj nabavi se ne primjenjuje za nabavu robe i 
usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 
500.000,00 kuna (u daljnjem tekstu: bagatelna nabava). 

 
Članak 4. 

Međimurska županija planira tijekom 2016. godine nabavu radova, robe i usluga koje nabave 
su prikazane u tablici koja je sastavni dio ovog članka:  
 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 
PREDMET  NABAVE 

PROCIJENJENA 
 VRIJEDNOST 

VRSTA 
POSTUPKA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

SKLAPA LI SE 
UGOVOR ILI OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1 2 3 4 5 6 7 
 

A) RADOVI 
 

1-16-MV 
Ugradnja kotla na biomasu po 
principu pirolize  199.885,00 

bagatelna 
nabava - - - 

2-16-MV 
Zamjena vanjske stolarije na zgradi 
Međimurske županije, Čakovec, 
Ruđera Boškovića 2 

240.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

3-16-MV 
Završetak radova na izgradnji 
sportske dvorane i 6 učionica 
Osnovne škole Orehovica 

2.605.000,00 otvoreni drugi kvartal ugovor 4 mjeseca 

4-16-MV 
Nastavak radova na izgradnji 
objekta osnovne škole i dvorane u 
Pribislavcu 

8.000.000,00 otvoreni drugi kvartal ugovor 4 mjeseca 

5-16-MV Energetska obnova Učeničkog 
doma Graditeljske škole Čakovec 800.000,00 otvoreni drugi kvartal ugovor 4 mjeseca 

6-16-MV 
Rekonstrukcija prostora Knjižnice 
„Nikola Zrinski“ Čakovec 152.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

                                                 
1
 Pravilnik o nabavi robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna te nabavi radova procijenjene vrijednosti do 

500.000,00 kuna KLASA:960-03/13-03/30, URBROJ:2109/1-03/2-13-01 od 10.12.2013. godine i Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o nabavi robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna te nabavi radova procijenjene vrijednosti do 
500.000,00 kuna KLASA:960-03/13-03/30, URBROJ:2109/1-03/2-15-02 od 19.02.2015. godine 



2 

 

7-16-MV 
Energetska obnova radionica 
Tehničke škole Čakovec 1.200.000,00 

Otvoreni 
postupak 
(projekt je 

prijavljen za 
sufinanciranje 

FZOEU) 

- - - 

8-16-MV Rekonstrukcija bastiona Starog 
grada Čakovec 

22.000.000,00 

Otvoreni 
postupak 
(projekt je 

prijavljen za 
sufinanciranje 

iz ESI 
fondova) 

treći kvartal ugovor 4 mjeseca 

9-16-MV 
Rekonstrukcija potkrovlja zgrade 
TIC - I 1.760.000,00 otvoreni drugi kvartal ugovor 4 mjeseca 

10-16-MV Rekonstrukcija zgrade TIC - III 6.400.000,00 

Otvoreni 
(projekt se 

priprema za 
sufinanciranje 

iz ESI 
fondova) 

drugi kvartal ugovor 4 mjeseca 

11-16-MV 
Rekonstrukcija zgrade „Metalska 
jezgra Čakovec“ 10.000.000,00 

Otvoreni 
postupak 

(projekt se 
priprema za 

sufinanciranje 
iz ESI 

fondova) 

treći kvartal ugovor 4 mjeseca 

Ukupno za radove: 53.356.885,00 kn 

 
B) ROBA 

 

1-16-MV 
Opskrba električnom energijom u 
2016. g. 98.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

2-16-MV 
Nabava motornog benzina i 
dizelskog goriva za potrebe 
Međimurske županije  

112.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

3-16-MV Opskrba plinom za potrebe 
Međimurske županije 

160.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

4-16-MV Uredske potrepštine 
(tinte, toneri, cd,dvd) 

60.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

5-16-MV Fotokopirni papir  35.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

6-16-MV Izvorska voda u bocama 20.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

7-16-MV 
Papirnati ručnici, toaletni papir i 
tekući sapun 20.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

8-16-MV Nabava opreme za Knjižnicu „Nikola 
Zrinski“ Čakovec 368.000,00 pregovarački 

postupak prvi kvartal ugovor 2 mjeseca 

9-16-MV 
Uredski materijal za potrebe 
Međimurske županije 60.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

Ukupno za robu: 933.000,00  kn 

C) USLUGE 

1-16-MV Restoranske usluge  „Pučka kuhinja 
u Međimurskoj županiji“ u 2016.g. 

46.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 



3 

 

2-16-MV 
Usluga osiguranja imovine osnovnih 
i srednjih škola te Međimurske 
županije u 2016. g. 

50.000,00 
bagatelna 

nabava - - - 

3-16-MV 
Izrada i tisak «Službenog glasnika 
Međimurske županije“ za 2016. g. 99.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

4-16-MV Izrada izvedbenog projekta i 
troškovnika (Metalska jezgra) 50.000,00 bagatelna 

nabava - - - 

5-16-MV 
Pružanje stručnih usluga za 
provođenje sportskih aktivnosti s 
djecom za projekt „On The Move“  

406.400,00 

Ugovor o 
javnim 

uslugama iz 
Dodatka II. B 

ZJN 

prvi kvartal ugovor 14 mjeseci 

6-16-MV 

Usluga kemijskog i mehaničkog 
čišćenja ventilacijskih sustava  
osnovnih i srednjih škola kojima je 
osnivač  Međimurska županija 

199.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

7-16-MV Izrada idejnog rješenja nove 
osnovne škole u Nedelišću 

40.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

8-16-MV 
Usluga održavanja registra 
onečišćavanja okoliša Međimurske 
županije za 2016.g. 

41.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

9-16-MV 
Usluga čišćenja i održavanja zgrade 
Međimurske županije 
(zajednička nabava MŽ i UDU) 

180.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

10-16-MV Usluga održavanja programskog 
paketa proračunskog računovodstva 

58.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

11-16-MV 
Usluga popravka i održavanja 
službenih automobila  40.000,00 

bagatelna 
nabava - - - 

12-16-MV Poštanske usluge 300.000,00 otvoreni četvrti kvartal ugovor 12 mjeseci 

13-16-MV Usluge mobilne telefonije 110.000,00 
bagatelna 

nabava - - - 

14-16-MV Tiskarske usluge  80.000,00 
bagatelna 

nabava - - - 

15-16-MV 
Izrada izvedbenog projekta i 
troškovnika za izgradnju škole u 
Pribislavcu 

110.000,00 bagatelna 
nabava - - - 

16-16-VV 

Usluga prijevoza učenika osnovnih 
škola nad kojima Međimurska 
županija ima osnivačka prava za 
razdoblje od 2 godine 

7.500.000,00 otvoreni drugi kvartal okvirni sporazum 2 godine 

17-16-MV 

Usluga izrade projektne 
dokumentacija za dogradnju škole i 
izgradnju sportske dvorane OŠ  
dr. Vinka Žganca Vratišinec 

160.000,00 
bagatelna 

nabava - - - 

18-16-MV 

Izrada projekta opreme  za projekt 
Razvojno-edukacijskog centra za 
metalsku industriju – Metalska jezgra 
Čakovec 

80.000,00 bagatelna 
nabava 

- - - 

Ukupno za usluge: 9.549.400,00  kn 

 
 
 



4 

 

Članak 5. 
Za provođenje postupaka nabave iz ovog Plana zadužuje se Odsjek za javnu nabavu 
Međimurske županije te druga upravna tijela Međimurske županije u okviru kojih su 
planirana sredstva u Proračunu Međimurske županije za 2016. godinu prema 
pojedinim namjenama. 
 

Članak 6. 
Župan Međimurske županije određuje dinamiku i prioritete nabave te se ovlašćuje da 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi, Pravilniku o bagatelnoj nabavi, Planu nabave i 
Proračunu Međimurske županije za 2016. godinu, sklopi ugovore i okvirne 
sporazume s odabranim ponuditeljima. 
 

Članak 7. 
Ovaj Plan nabave objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i na 
internetskim stranicama Međimurske županije sukladno članku 20. Zakona o javnoj 
nabavi. 
    
     

SKUPŠTINA  
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
    
 
 
 

PREDSJEDNIK 
Mladen Novak, dipl.ing. 

 
 
KLASA:960-03/16-03/13 
URBROJ:2109/1-01-16-01 
Čakovec,  21.03.2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
uz Plan nabave Međimurske županije za 2016. godinu 

 
 

Pravni temelj za donošenje Plana nabave Međimurske županije za 2016. 
godinu sadržan je u odredbi članka 20.st.1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, broj 90/11., 83/13. i 143/13.), koja odredba propisuje da javni naručitelj 
izrađuje i donosi plan nabave za proračunsku godinu. 
 
 Ovaj Plan nabave razrađuje predmete nabave i dinamiku njihove provedbe u 
skladu s Proračunom Međimurske županije za 2016. godinu i prijedlogom Plana 
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih i srednjih škola kojima je osnivač Međimurska 
županija u 2015. godini kojeg će izraditi Upravni odjel za društvene djelatnosti 
Međimurske županije po donošenju Državnog proračuna za 2016. Godinu i 
provedbenih Odluka Vlade RH u vezi decentraliziranih sredstava za osnovno i 
srednje školstvo. 
 

Međimurska županija obvezna je ovaj Plan nabave po njegovom donošenju 
objaviti na svojim internetskim stranicama i ostaviti ga dostupnim do 30. lipnja 
sljedeće godine. 

 
Plan nabave nije uvjet za provođenje obveznih postupaka javne nabave, ali je 

dokument kojim se na transparentan način stavlja javnosti na raspolaganje popis 
nabava Međimurske županije u određenom razdoblju, odnosno tijekom 2016. godine. 
 

Slijedom navedenog, dostavlja se Skupštini na razmatranje i usvajanje 
Prijedlog Plana nabave Međimurske županije za 2016. godinu. 

 
 
 

 
  

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA 
Odsjek za javnu nabavu 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


